БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ БРАСОВСКИЙ РАЙОН
ВОРОНОВОЛОГСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ


ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28 декабря 2020г. № 38


Об утверждении Порядка разработки 
бюджетного прогноза Вороновологского
сельского поселения Брасовского муниципального
района Брянской области
 на долгосрочный период 


В соответствии с пунктами 3, 4 статьи 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок разработки бюджетного прогноза Вороновологского сельского поселения Брасовского муниципального района Брянской области на долгосрочный период.
2. . Разместить данное постановление на официальном сайте
администрации Брасовского муниципального района в сети Интернет.
3.Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
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Глава Вороновологской сельской
администрации                                                               А.В.Кулаков












                                                                                                                           Утвержден 
                                                                Постановлением Вороновологской     сельской администрации
                                                            от  28 декабря  2020г. №  38
                             

ПОРЯДОК
разработки бюджетного прогноза
Вороновологского сельского поселения Брасовского муниципального района Брянской области
на долгосрочный период

1. Настоящий Порядок определяет порядок разработки и утверждения, период действия, а также требования к составу и содержанию бюджетного прогноза Вороновологского сельского поселения Брасовского муниципального района Брянской области  на долгосрочный период (далее - бюджетный прогноз).
2. Бюджетный прогноз разрабатывается администрацией  поселения  и утверждается каждые шесть лет на двенадцать лет на основе прогноза социально-экономического развития Вороновологского сельского поселения на соответствующий период.
При формировании проекта областного бюджета, бюджета Брасовского района  на очередной финансовый год и плановый период в бюджетный прогноз вносятся изменения с учетом изменения прогноза социально-экономического развития Вороновологского сельского поселения в сроки, устанавливаемые порядком работы по формированию проекта  бюджета Вороновологского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период.
3. Бюджетный прогноз содержит:
основные подходы к формированию бюджетной и налоговой политики на долгосрочный период;
прогноз основных характеристик бюджета Вороновологского сельского поселения Брасовского муниципального района, Брянской области;
распределение расходов бюджета поселения по разделам классификации расходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации;
4. Бюджетный прогноз Вороновологского сельского поселения составляется по форме в соответствии с приложением к настоящему Порядку.
5. Проект бюджетного прогноза (проект изменений бюджетного прогноза),  представляется в Вороновологский сельский Совет народных депутатов одновременно с проектом решения о бюджете Вороновологского сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период.
6. Бюджетный прогноз (изменения бюджетного прогноза) утверждается (утверждаются) Главой сельской администрации в срок, не превышающий двух месяцев со дня официального опубликования решения о бюджете на очередной финансовый год и плановый период
                                                                                                                                                                              Приложение №1
к Порядку разработки
бюджетного прогноза
Вороновологского сельского поселения
Брасовского муниципального района 
Брянской области
на долгосрочный период

[bookmark: Par28]Бюджетный прогноз Вороновологского сельского поселения Брасовского муниципального района Брянской области
на период до _______ года


	1. Прогноз основных характеристик бюджета поселения

	(тыс. рублей)

	
	__ год
	__ год
	__ год
	__ год
	__ год
	__ год
	__ год
	__ год
	__ год
	__ год
	__ год
	__ год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Доходы, в том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Налоговые доходы
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Неналоговые доходы
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в том числе:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дотации
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Субсидии
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Субвенции
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Иные межбюджетные трансферты
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Дефицит/Профицит
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. Распределение расходов консолидированного бюджета по разделам классификации расходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	(тыс. рублей)

	Наименование раздела классификации расходов бюджета
	Расходы консолидированного бюджета по разделам классификации расходов бюджетов

	
	__ год
	__ год
	__ год
	__ год
	__ год
	__ год
	__ год
	__ год
	__ год
	__ год
	__ год
	__ год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Общегосударственные вопросы
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Национальная оборона
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Национальная экономика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Культура, кинематография
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Социальная политика
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Итого
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




